ỦY BAN NHÂN DÂN
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 31/2004/QĐ-UB

         Bình Phước, ngày 26 tháng 04 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Phê duyệt đề án chuyển đổi mô hình quản lý điện nông thôn

trên địa bàn tỉnh Bình Phước
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003.

- Căn cứ Nghị định số 45/2001/NĐ-CP ngày 2/8/2001 của Chính phủ về hoạt động điện điện lực và sử dụng điện.
- Căn cứ Quyết định số 22/1999/QĐ-TTg ngày 13/2/1999 của Thủ tướng Chính phủ V/v phê duyệt đề án điện nông thôn.

- Căn cứ Quyết định số 27/2002/QĐ-BCN ngày 18/06/2002 của Bộ trưởng Bộ công nghiệp về việc ban hành điều kiện, trình tự và thủ tục cấp giấy phép hoạt động điện lực.
- Theo đề nghị của Sở Công nghiệp tại Tờ trình số : 18/TTr-SCN ngày 01/4/2004.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay phê duyệt đề án “Chuyển đổi mô hình quản lý điện nông thôn trên địa bàn tỉnh Bình Phước” (đính kèm).

Điều 2: Giám đốc Sở Công nghiệp chịu trách nhiệm phối hợp cùng thủ trưởng các cơ quan có liên quan và chủ tịch UBND các huyện thị tổ chức triển khai thực hiện đề án.

Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Công nghiệp, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp, Khoa học công nghệ, Nông nghiệp & PTNT,Chủ tịch Hội đồng liên minh các hợp tác xã tỉnh, Cục trưởng cục thuế, Chủ tịch UBND các huyện thị, Giám đốc điện lực Bình Phước, Đài phát thanh truyền hình Bình Phước, Báo Bình Phước và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN HUY PHONG